

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
42-200 Częstochowa ul. Bialska 104/118
tel. i faks: (34) 367-36-74

Częstochowa, dnia 17.09.2012 r.

Oznaczenie sprawy: W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/**082/2117/12**

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem są roboty budowlane zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa Oddziału Ginekologii i Położnictwa z Pododdziałem Patologii Ciąży” w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, ul. Bialska 104/118” .

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - 1

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, ul. Bialska 104/118, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) z dnia 29 stycznia 2004 roku udziela odpowiedzi na zadane zapytania:

Pytanie Nr 1.

Czy Zamawiający dopuści panele, w których gniazda elektryczne oraz niskoprądowe nie będą umieszczone bezpośrednio jedno nad drugim w osobnych kanałach. Usytuowanie gniazd poboru gazów medycznych bezpośrednio pod gniazdami elektrycznymi powoduje wzajemną blokadę dostępu do mediów. W przypadku „zajętego” gniazda elektrycznego znajdującego się nad gniazdem gazowym dostęp do tego ostatniego jest zdecydowanie utrudniony. Odwrotnie w przypadku podłączenia jakiegokolwiek urządzenia typu ssak, dozownik czy reduktor do gniazda gazu medycznego wetknięcie wtyczki do gniazda powyżej jest praktycznie niemożliwe. Z powodu takich problemów zgłaszanych przez Użytkowników wielu producentów umieszcza gniazda mediów obok siebie z zachowaniem przewidzianej normą dla wyrobów klasy IIb odległości minimalnej oraz mechaniczną separacją kanałów czego zresztą wymaga Zamawiający.

Pytanie Nr 2.

Czy Zamawiający dopuści panele, w których część instalacji elektrycznej będzie znajdować się w kanale górnym paneli a część w dolnym , jest to związane z obecnością oświetlenia miejscowego i nocnego w dolnej części paneli. Usytuowanie kanału elektrycznego w górnej części paneli gdzie znajdują się wszystkie rodzaje oświetlenia jest charakterystyczne tylko dla jednego producenta.

Pytanie Nr 3.

Czy Zamawiający dopuści panele, w których gniazda gazów medycznych i elektryczne znajdować się będą na froncie paneli prostopadle do podłogi. Takie usytuowanie gniazd daje łatwy dostęp każdemu personelowi medycznemu, zapewnia również wtykanie i wyjmowanie wtyczek elektrycznych z użyciem minimalnej siły. Ulokowanie gniazd elektrycznych i niskoprądowych prostopadle do podłogi zapobiega wyginaniu i naprężaniu kabli elektrycznych oraz utrudnia wypinanie przez pacjentów wtyczek manipulatorów systemu przyzywowego.

Odpowiedź na pytania od 1 do 3:

Zamawiający nie przewiduje wymiany paneli, montaż paneli istniejących.

Pytanie Nr 4.

W zestawieniu stolarki jak również w kosztorysie występują różnice w ilościowe w stosunku do rysunku :

- brak widocznych na rysunku drzwi: D7- 1szt,
- D2 – na rysunku 5szt wg . zestawienia 3szt,
- D14 – na rysunku 2szt wg . zestawienia 2szt,

- Brak również drzwi należących do segmentu A przy klatce schodowej - są to drzwi: D12 170/200 EiS30 – 1szt, 110/200 EiS30 – 1szt, 140/200 EiS30 – 1szt, 100/200 – 1szt oraz 90/200 – 1szt
- Prosimy o jednoznaczne określenie które drzwi podlegają wycenieniu w ramach przetargu z podaniem ilości i ewentualną korektą przedmiaru robót.

Odpowiedz:

D2 i D7 ujęto w poprzednich odpowiedziach (KARBUD).

D14 zgodnie z zestawieniem i przedmiarem,

Doliczyć D12 170/200 EiS30 – 1szt, 110/200 EiS30 – 1szt, 140/200 EiS30 – 1szt, wraz z dostawą i montażem.

Pytanie Nr 5.

W dokumentacji zamieszczono informację iż istniejące okna należy wyposażyć w nawiewniki okienne. W przedmiarze robót taka pozycja nie występuje, prosimy o określenie czy wchodzi one w zakres przetargu, jeżeli tak to o uzupełnienie przedmiaru robót z podaniem pozycji kosztorysowych.

Odpowiedz:

Dodać pozycję Kalkulacja własna – Dostawa i montaż nawietrzaków – 27kpl

Pytanie Nr 6.

W dokumentacji zamieszczonej do przetargu zawarto wiele elementów wyposażenia – od dozownika na mydło po meble czy wyposażenie gabinetów. W przedmiarze robót występują tylko niektóre elementy wyposażenia. W związku z obowiązującym wynagrodzeniem ryczałtowym prosimy o jednoznaczne określenie jakie elementy mają zostać ujęte w ofercie z podaniem ilości.

Odpowiedz:

Wycenić zgodnie z przedmiarem

Pytanie Nr 7.

W przedmiarze robót brak odbojnic podłogowych przy drzwiach. Prosimy o określenie czy podlegają wycenieniu – jeżeli tak to proszę o dołożenie stosownej pozycji wraz z przedmiarem robót.

Odpowiedz:

Dodać pozycję Kalkulacja własna – Dostawa i montaż odbojników – 68kpl

Pytanie Nr 8.

W przedmiarze robót brak obudowy Gebertów przy WC – prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedz:

W pozycji 1.3.2 przyjąć ilość 326,956m²

Pytanie Nr 9.

W przedmiarze robót brak listew na połączeniu okładziny z płytek z wykładziną – prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedz:

Dodać pozycję Kalkulacja własna – Dostawa i montaż listew – 62,8m

Pytanie Nr 10.

Na połączeniu budynku C i H ma nastąpić przesunięcie istniejącego wejścia na korytarz. Nadproże wytworzone nad ww. otworem zostało zaprojektowane z L19x2. Prosimy o weryfikację rozwiązania gdyż jest to ściana nośna o łącznej grubości 74 cm jeszcze z przerwą dylatacyjną.

Odpowiedz:

Wycenić montaż nadproży a profili stalowych 4 x HEA 220 dł. 210, oraz listw dylatacyjnych.

Pytanie Nr 11.

Prosimy o doprecyzowanie który typ drzwi (D?) i w jakiej ilości ma posiadać tabliczki informacyjne oczywiście jeśli wchodzi to w zakres przetargu.

Odpowiedz:

Wszystkie drzwi będące w zakresie wymiany należy wyposażyć w tabliczki informacyjne.

Pytanie Nr 12.

W załączonej na stronie dokumentacji mamy również schemat zabezpieczeń p.poż. Czy wyposażenie w znaki ewakuacyjne czy gaśnice również wchodzi w zakres przetargu. Jeżeli tak to proszę o dołożenie stosownej pozycji wraz z przedmiarem robót.

Odpowiedz:

Poza zakresem wykonania.

Pytanie Nr 13.

W przedmiarze robót brak demontażu istniejących okien. Prosimy o dołożenie stosownej pozycji wraz z przedmiarem robót.

Odpowiedz:

Wstawić pozycję „KNNR 3 0701-04 Wykucie z muru i wstawienie nowych okien zespolonych” do wyceny uwzględnić tylko R i S. ilość 16,512m²

Pytanie Nr 14.

W przedmiarze robót brak elementów zabezpieczenia czy wydzielenia fragmentu funkcjonującego oddziału na czas wykonywania robót, brak również informacji w jaki sposób zamawiający zapewni udostępnienie pomieszczeń remontowanych czy też drogi transportu materiałów czy gruzu przez teren szpitala.

Odpowiedz:

Wycenić zabezpieczenie z płyty g- k w ilości 30m², szczegółowe informacje na temat dostępu do pom. remontowanych zostaną określone po wyborze oferenta.

Pytanie Nr 15.

Proszę o wyjaśnienie poniższych niejasności :

przedmiar na roboty budowlane :

- 1) poz. 1.8.1 – sufity podwieszane : proszę o potwierdzenie, że sufity podwieszane są tylko w „wybranych” 4 salach a w pozostałych 10 salach, gabinetach 3.33 i 3.34 oraz w pokoju przygotow. pielęgniarek nie należy ich montować. Brak sufitu w łazience pom. 1.51. Prosimy o poprawienie przedmiaru.

Odpowiedz:

W poz. 1.8.1 przyjąć ilość 331,3m².

- 2) poz. 1.4.6 – wykładzina Tarkett na ścianie : w przedmiarze brak ilości. Prosimy o poprawienie przedmiaru

Odpowiedz:

Przyjąć 45,40 m².

- 3) poz. 1.9.1 – drzwi EIS60 3 szt. , na rzucie 2 szt. EIS 60 i 1 szt. EIS 30. Prosimy o jednoznaczne określenie.

Odpowiedz:

Według zestawienia EIS 60 3 szt.

- 4) poz. 1.9.3 – brak 2 szt. drzwi D2. Prosimy o poprawienie przedmiaru.

Odpowiedz:

W poz. 1.9.3 przyjąć ilość 84m².

- 5) poz. 1.9.4 – brak drzwi D7 o wym. 120*200cm. Prosimy o poprawienie przedmiaru.

Odpowiedz:

W pozycji 1.9.4 przyjąć ilość 27,6m².

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt. 1 w zw. z art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, informuje o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert.

Zamawiający informuje, iż w najbliższym terminie zostaną zamieszczone kolejne wyjaśnienia treści SIWZ w zakresie przedmiotowego postępowania. W związku z powyższym, Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na dzień 24.09.2012 r. na godz. 10:00.

Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godz. 10:30 w Dziale Zamówień Publicznych, pokój 310.

Miejsce składania ofert, określone w § 12 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

DYREKTOR

**Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP
w Częstochowie**

Kazimierz Pankiewicz

Otrzymują:

1. Adresaci.
2. Strona internetowa i tablica ogłoszeń
3. a/a.